2021年 10月 28日
各  位

上場会社名    三 菱 鉛 筆 株 式 会 社
代 表 者    代表取締役社長 数原滋彦
（コード番号 7976 東証一部）
問合せ先責任者 上席執行役員財務担当 長谷川直人
（TEL．   03－3458－6215 ）
https://www.mpuni.co.jp

新市場区分における「プライム市場」選択申請に関するお知らせ

当社は、2021年 10月 28日開催の取締役会において、株式会社東京証券取引所の新市場区分として

「プライム市場」を選択し、申請することを決議いたしましたので、お知らせします。
今後は、株式会社東京証券取引所が定めるスケジュールに従い、新市場区分の選択申請に係る所定の

手続きを進めてまいります。

以上